
RAMA:  MASCULINA

No. Nombre del Atleta F/N Depto. Peso Arranque Envión 1 2 3 Mejor Lugar 1 2 3 Mejor Lugar

1 JOSE LUIS CORONADO IZEPI 03/08/1993 ALTA VERAPAZ 78,20 94 120 103 106 -110 106 1 124 -127 -127 124 1 230 1 285,9934 28

2 SENDER MAQUIN 17/03/1996 PETEN 83,47 80 110 80 -90 -90 80 3 110 -115 -115 110 3 190 3 228,3360 23

3 IVAN VICENTE LOPEZ CASTILLO 04/051991 CHIQUIMULA 77,76 85 110 82 85 88 88 2 106 110 113 113 2 201 2 250,7059 25

No. Nombre del Atleta F/N Depto. Peso Arranque Envión 1 2 3 Mejor Lugar 1 2 3 Mejor Lugar

1 BYRON ESTUARDO RUIZ TORRES 22/04/1995 PETEN 85,59 80 105 80 85 90 85 2 -110 110 115 115 1 200 2 237,4058 25

2 AMILCAR HUMBERTO LIMA 17/11/1992 IZABAL 85,60 90 115 90 95 95 1 115 115 1 210 1 249,2620 28

3 MIGUEL ELI VASQUEZ ORELLANA 0206/1996 PETEN 86,50 70 90 70 80 85 80 3 98 105 108 105 3 185 3 218,4887 23

No. Nombre del Atleta F/N Depto. Peso Arranque Envión 1 2 3 Mejor Lugar 1 2 3 Mejor Lugar

1 LUIS ALBERTO HOIL MAS 07/09/1990 PETEN 139,40 130 165 -135 135 -142 135 1 165 172 176 176 1 311 1 316,2434 28

2 NELSON ANTHONY MANSILLA FELIPE 01/04/1994 IZABAL 156,60 105 120 110 115 -120 115 2 125 130 130 2 245 2 245,9247 25

Firma de los Arbitros

29 DE SEPTIEMBRE DEL 2012
FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS

GUATEMALA, C.A.

Sinclair Puntos

División:   +105 KGS. Primeros Intentos Arranque Envión
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Sinclair Puntos
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CAMPEONATO NACIONAL PRIMERA FUERZA REGION 3
POPTUN - PETEN

Sinclair Puntos

División:   85 KGS. Primeros Intentos Arranque



RAMA:  FEMENINA

No. Nombre del Atleta F/N Depto. Peso Arranque Envión 1 2 3 Mejor Lugar 1 2 3 Mejor Lugar

1 OLGA YESSENIA TORRES MORALES 29/01/1992 IZABAL 62,55 44 60 44 -46 46 46 1 62 64 -66 64 1 110 1 137,3732 28

No. Nombre del Atleta F/N Depto. Peso Arranque Envión 1 2 3 Mejor Lugar 1 2 3 Mejor Lugar

1 KIMBERLY ANASTACIA LOPEZ 31/07/1992 BAJA VERAPAZ 73,51 50 70 50 -55 55 55 1 70 75 -77 75 1 130 1 148,2054 28

No. Nombre del Atleta F/N Depto. Peso Arranque Envión 1 2 3 Mejor Lugar 1 2 3 Mejor Lugar

1 NANCY CARINA MORALES ORELLANA 22/05/1986 IZABAL 83,64 52 60 52 55 60 60 1 -65 65 72 72 1 132 1 142,3362 28

Firma de los Arbitros

División:   +75 KGS. Primeros Intentos Arranque
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Envión

Sinclair

Envión
Lugar

Lugar

29 DE SEPTIEMBRE DEL 2012
FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS

GUATEMALA, C.A.

Puntos

Total Lugar

Total

CAMPEONATO NACIONAL PRIMERA FUERZA REGION 3
POPTUN - PETEN

División:   75 KGS. Primeros Intentos Arranque

Arbitro 3Arbitro 1 Arbitro 2

PuntosSinclair

División:   63 KGS. Primeros Intentos EnviónArranque



OLGA YESSENIA TORRES MORALES 29/01/1992 IZABAL 62,55 46 64 110 1
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KIMBERLY ANASTACIA LOPEZ 31/07/1992 BAJA VERAPAZ 73,51 55 75 130 1
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NANCY CARINA MORALES ORELLANA 22/05/1986 IZABAL 83,64 60 72 132 1

Arranque Envión

RAMA FEMENINA
Nombre del Atleta
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RAMA:  MASCULINA

No. Nombre del Atleta F/N Depto. Peso Arranque Envión 1 2 3 Mejor Lugar 1 2 3 Mejor Lugar

1 MARIO MO 14/08/1997 PETEN 53,18 40 60 40 45 -50 45 2 60 65 -70 65 2 110 2

2 JORGE ANDRES SUAREZ MENDEZ 02/06/1996 PETEN 53,07 60 70 60 -70 -70 60 1 80 80 -90 80 1 140 1

No. Nombre del Atleta F/N Depto. Peso Arranque Envión 1 2 3 Mejor Lugar 1 2 3 Mejor Lugar

1 JUAN CARLOS AMADO  GARCIA 18/04/1994 PETEN 60,89 70 90 75 -80 80 80 1 100 -103 -103 100 1 180 1 262,0531 28

.

No. Nombre del Atleta F/N Depto. Peso Arranque Envión 1 2 3 Mejor Lugar 1 2 3 Mejor Lugar

1 LUIS RANDY OBANDO MONTEPEQUE 06/06/1995 PETEN 64,51 65 80 -65 65 70 70 1 80 85 90 90 2 160 2 223,7604 25

2 FRANKLIN MICHAEL ORTIZ GARCIA 14/08/1997 PETEN 67,87 70 90 70 -80 -80 70 1 95 -105 105 105 1 175 1

No. Nombre del Atleta F/N Depto. Peso Arranque Envión 1 2 3 Mejor Lugar 1 2 3 Mejor Lugar

1 EDWIN ORLANDO SIERRA MORALES 20/05/1990 ALTA VERAPAZ 75,83 85 118 91 -98 98 98 2 123 126 -130 126 2 224 2 283,3355 25

2 CRISTIAN MANUEL LORENZANA 08/10/1992 PETEN 76,43 110 138 115 -120 120 120 1 145 150 -153 150 1 270 1 340,0076 28

3 RONAL HUMBERTO RUBIO AGUILAR 24/08/1972 PETEN 72,42 80 110 80 -90 90 90 3 110 115 -120 115 3 205 3 266,3363 23

4 MARVIN ELEAZAR TORGUICO 01/11/1994 PETEN 70,21 85 110 85 -90 -90 85 4 110 -115 -115 110 4 195 4 258,1627 22

Firma de los Arbitros

Sinclair Puntos

División:   77 KGS. Primeros Intentos Arranque Envión Total Lugar
Sinclair Puntos

División:  69 KGS. Primeros Intentos Arranque Envión Total Lugar
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JUAN CARLOS AMADO  GARCIA 18/04/1994 PETEN 60,89 100 180 280 1
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LUIS RANDY OBANDO MONTEPEQUE 06/06/1995 PETEN 64,51 90 160 250 1

CRISTIAN MANUEL LORENZANA 08/10/1992 PETEN 76,43 120 150 270 1

EDWIN ORLANDO SIERRA MORALES 20/05/1990 ALTA VERAPAZ 75,83 98 126 224 2

RONAL HUMBERTO RUBIO AGUILAR 24/08/1972 PETEN 72,42 90 115 205 3

JOSE LUIS CORONADO IZEPI 03/08/1993 ALTA VERAPAZ 78,20 0 1

IVAN VICENTE LOPEZ CASTILLO 04/051991 CHIQUIMULA 77,76 0 1

SENDER MAQUIN 17/03/1996 PETEN 83,47 0 1

AMILCAR HUMBERTO LIMA 17/11/1992 IZABAL 85,60 0 1

BYRON ESTUARDO RUIZ TORRES 22/04/1995 PETEN 85,59 0 1

LUIS ALBERTO HOIL MAS 07/09/1990 PETEN 139,40 0 1

NELSON ANTHONY MANSILLA FELIPE 01/04/1994 IZABAL 156,60 0 1
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RAMA MASCULINA
Nombre del Atleta F/N Depto. Peso Arranque Envión Total Lugar
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	 Competencias Masculina 85 kgs
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